
Гимназия №7 имен Героя России А.В. Козина» Ново-Савиновского района г. Казани 

 

ПРИКАЗ 

 

 от 25.08.2020                                                                                         № 104а-0 

 

О закреплении за каждым классом отдельного кабинета, 

в котором дети обучаются по всем предметам. 

           

        На основании Постановления Главного санитарного врача  Российской Федерации от 

30.06.2020 за №16, письма Роспотребнадзора №02/16587-2020-4 от 10.08.2020; 

Минпросвещения России № ГД-1192/03 от 12.08.2020, приказа Управления образования 

ИКМО г. Казани от 19.08.2020 № 426, приказа Отдела Управления образования ИКМО г. 

Казани по Авиастроительному и Ново-Савиновскому районам от 25.08.2020 № 181-0 «Об 

организации начала 2020/2021 учебного года», 

Приказываю: 

1.Заместителям  директора по УР  Матвеевой И.В., Ерышевой С.А., Павловой С.К., 

организовать учебный процесс для учащихся закреплением за каждым классом 

отдельного учебного кабинета: 

 
1.1.Список закрепленных кабинетов 

Классы Кл.руководитель Кабинет 

1а Павлова С.К. 49 

1б Петрова Л.А. 52 

1в Кузьмина К.В. 48 

2а Стародубец Е.В. 51 

2б Самокрутова А.Н. 46 

2в Дедюк И. В. 54 

2г Дедюк И.В. 54 

3а Колобова М.В. 47 

3б Москвина Н.С. 48 

3в Галяутдинова Л.Ю. 52 

4а Колобова М.В. 47 

4б Минуллина З.Х. 53 

4в Минуллина З.Х. 54 

5а Хасанова Г.Р. 62 

5б Назарова В.С. 34 

6а Назимова К.П. 35 

6б  Макарова А.В. 18 

6в Валиева С.Т. 68 

6г Мироновская Т.В. 63 

7а Уткина Н.Г. 16 

7б Гумерова Э.Ф. 19 

7в Ерышева С.А. 24 

8а Уткина Н.Г. 11 

8б Ипполитова Л.В. 22 

8в Терентьева Т.А. 45 

9а Григорьева Э.Ф. 44 

9б Абдуллина Р.М. 64 

9в Гайнанова М.Г. 43 

10а Мухина Т.В. 17 



 


